
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.06.2019 № 489   

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 05.05.2015 № 313 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 05.05.2015 № 313 (в редакции от 13.05.2016 № 387, от 28.12.2016 

№ 1016, от 07.05.2018 № 295, от 02.10.2018 № 731) «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача 

разрешения на проведение работ по созданию искусственного земельного 

участка на территории городского округа Стрежевой»: 

1.1.   В абзаце пятом пункта 8 Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Резервирование земельного участка под 

будущее семейное (родовое) захоронение», утвержденного указанным 

постановлением (далее - Административный регламент), слова 

«http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru»; 

1.2.  Пункт 15 Административного регламента изложить в редакции: 

«15. Если для подготовки ответа на устное обращение требуется более 

пятнадцати минут, специалист Управления имущественных и земельных 

отношений Администрации городского округа Стрежевой, осуществляющий 

устное информирование, предлагает заявителю назначить другое удобное для 

него время для устного информирования либо направить заявителю письменный 

ответ посредством почтового отправления либо в электронной форме.»; 

1.3.  Пункт 17 Административного регламента изложить в редакции: 

«17. При обращении за информацией в письменной форме ответ 

гражданину направляется в письменной форме по почтовому адресу, указанному 

в обращении, поступившем в Администрацию городского округа Стрежевой, в 

течение тридцати дней со дня регистрации обращения.»; 

1.4.  Пункт 18 Административного регламента изложить в редакции: 

«18. При обращении за информацией по электронной почте, с 

использованием Единого портала государственных и муниципальных услуг 

(функций) в форме электронного документа ответ направляется гражданину в 

форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в 

обращении в течение тридцати дней со дня регистрации обращения. 

consultantplus://offline/ref=4FBAB32866605FD59FF48E053124CF09B3887C2DFA785DAE35F404E13D208863C0FD74B3B0AF0D23A2398FEF86917485C3A18ABFCDBC39783CD859E865K
consultantplus://offline/ref=4FBAB32866605FD59FF48E053124CF09B3887C2DF27153AC37FE59EB35798461C7F22BA4B7E60122A2398FEA88CE7190D2F985BCD2A23C6320DA588DE862K
consultantplus://offline/ref=4FBAB32866605FD59FF48E053124CF09B3887C2DF27355A230FC59EB35798461C7F22BA4B7E60122A2398FEA88CE7190D2F985BCD2A23C6320DA588DE862K
consultantplus://offline/ref=4FBAB32866605FD59FF48E053124CF09B3887C2DF27351A234F759EB35798461C7F22BA4B7E60122A2398FEA88CE7190D2F985BCD2A23C6320DA588DE862K
http://admstrj.ru/


В обращении гражданин в обязательном порядке указывает свои 

фамилию, имя, отчество (последнее - при наличии), адрес электронной почты, по 

которому должны быть направлены ответ, уведомление о переадресации 

обращения. Гражданин вправе приложить к такому обращению необходимые 

документы и материалы в электронной форме.»; 

1.5.  Пункт 28 Административного регламента дополнить подпунктом 4 

следующего содержания: 

«4) документы, подтверждающие получение согласия лиц, сведения о 

которых содержатся в заявлении и (или) прилагаемых к нему документах, на 

обработку персональных данных указанных лиц.»; 

1.6. В подпункте 3 пункта 69 и подпункте 3 пункта 115 

Административного регламента слова «http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами 

«http://admstrj.ru»;  

1.7. В разделах 1, 2 Приложения 1 к Административному регламенту слова 

«http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 

Финансового Управления Администрации городского округа Стрежевой 

Дениченко В.В. 

 

 

Мэр городского округа                                                                       В.М. Харахорин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://admstrj.ru/
http://admstrj.ru/

